АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2023 № 7638

О внесении изменений в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области

Принимая во внимание изменения в кадровом составе Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 09.10.2023 № 6815 (далее – Комиссия), внести следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Крайнюкова П.П. – старшего инспектора отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
2) исключить из состава Комиссии Юсупову Е.С.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                                            А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]